

**Søgaard Design ApS**  
**Klintegårdsvej 17, 2690 Karlslunde**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 87 73 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Jesper Søgaard Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søgaard Design ApS Klintegårdsvej 17 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 37 87 73 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Søgaard Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JSJ Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er møbeldesign, produktudvikling, møbelmontering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556.068 kr. mod 626.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.113 kr. mod -97.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 921 kr., nemlig fra 47.039 kr. til 46.118 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>556.068</b>	<b>626.724</b>
1 Personaleomkostninger	-499.640	-649.532
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.428</b>	<b>-22.808</b>
Andre finansielle indtægter	300	70
Øvrige finansielle omkostninger	-1.265	-1.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.463</b>	<b>-24.249</b>
2 Skat af årets resultat	-14.350	-72.766
<b>Årets resultat</b>	<b>41.113</b>	<b>-97.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.015
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.113</b>	<b>-97.015</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.772	13.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.000	39.000
Udskudte skatteaktiver	0	14.276
Andre tilgodehavender	2.692	801
Tilgodehavender i alt	<u>156.464</u>	<u>67.546</u>
Likvide beholdninger	<u>46.118</u>	<u>47.039</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>202.582</b></u>	<u><b>114.585</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>202.582</b></u>	<u><b>114.585</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.002	50.002
Overført resultat	-11.272	-52.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.730</u></b>	<b><u>-2.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.453	43.453
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.000	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74	0
Anden gæld	90.325	43.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.852</u>	<u>116.968</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.852</u></b>	<b><u>116.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>202.582</u></b>	<b><u>114.585</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.002	-52.385	-2.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.113</u>	<u>41.113</u>
	<u><b>50.002</b></u>	<u><b>-11.272</b></u>	<u><b>38.730</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	497.160	646.308
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.480</u>	<u>3.224</u>
	<u><b>499.640</b></u>	<u><b>649.532</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets sambeskatningsbidrag	74	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.276</u>	<u>72.766</u>
	<u><b>14.350</b></u>	<u><b>72.766</b></u>

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSJ Invest ApS, CVR-nr. 29168598, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
